CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 2/2024

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa., nos termos do art. 138 do Regimento Interno, a
presente "Moção de Aplausos", a ser encaminhada à Direção, Coordenação e
Professores do Instituto Educacional Lisboa pelo brilhante trabalho realizado com os
alunos na apresentação da Feira Cultural em 24/04/2024, retratando e contando a
história dos 100 Anos do Município de Carandaí.

Diretora: Valéria Cristina Lisboa Carvalho

Coordenadoras:
Catia Lilian dos Santos Barbosa
Viviana do Carmo Lisboa Lima
Maria Heloisa Mendes Vale Victoretti
Ana Jéssica Marques de Oliveira

Professores:
Alessandra Patrícia dos Anjos Silva
Ester Regina Lourenço Salim de Oliveira
Talita Edwiges Vieira Amorim
Nubia Carla Medeiros Ribeiro
Maria do Carmo de Oliveira Feres
Amaraline Lourdes da Silva
Kelcilene Victória de Oliveira Costa Santos
Marcele Cristina de Sales Anjos
Milene Cristina Rodrigues Pinto
José Pires Neto
Sônia de Lima Carvalho Puygcerver
Roseany Heloísa Teixeira
Ronan José Sobreira
Nicolas Cândido Sales
Vânia Virgínia do Nascimento
Helena Maria do Nascimento Almada
Mariana de Cássia Dias Queiroz

Sala Vereador Cícero Barbosa, 26 de abril de 2024.

ISRAEL LUIZ BAETA ALVES DE SOUZA
- Vereador -